
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

и 20

г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  

Форма обучения: заочная

V O  восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кудрева Алексея Сергеевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.02 Менеджмент, Производственный менеджмент, как ранее отчисленного за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и 
зачислить в группу Э-33-18z, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ АП К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635 

№000029079



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ^ Р  20

г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  
Форма обучения: заочная

О восстановлении 
О смене фамилии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Булавкину Ю лию Викторовну, ВО ССТАН О ВИ ТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки

38.03.02 Менеджмент, Производственный менеджмент, как ранее отчисленную за невыполнение 
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и 
зачислить в группу Э-33-18г, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Булавкиной Ю лии Викторовне, студентке 3 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, 
Производственный менеджмент СМ ЕНИТЬ фамилию на Павлову Ю лию Викторовну в связи с вступлением 
в брак
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

20.

20.

20

1_________________20___

' О?А" 0 $  20

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029432



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" 4 ^ __________ 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  
Форма обучения: заочная

О восстановлении
О переводе в дополнение к приказу №С-2431 от 27.07.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рау Андрея Дмитриевича, ВО ССТАН О ВИ ТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки 38.03.02 
Менеджмент, Логистика, как ранее отчисленного за невыполнение условий договора и зачислить в группу 
Э-34-18г, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студентов, не полностью 

выполнивших учебный план 2 года обучения, направления подготовки 38.03.02 Менеджмент, Логистика, 

УСЛО ВН О  ПЕРЕВЕСТИ на 3 год обучения, установить срок ликвидации академических задолженностей 
до 08.04.2021 г.

обучающихся с полным возмещением затрат

1. Рау Андрея Дмитриевича

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

I II 20

. .. 20

. .. 20

1 II 20

1 II 20

Исполнитель: ИЭиУ АП К очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029574



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" f l f " " f P __________ 20

г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  
Форма обучения: заочная

у О восстановлении 
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Чуй Анастасию Александровну, ВО ССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки

38.03.03 Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК, как ранее 
отчисленную за невыполнение условий договора и зачислить в группу M-33-17z, с полным возмещением 
затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора
2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студента, полностью 

выполнившего учебный план 3 года обучения, направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом, 
Специалист по управлению персоналом организаций АПК, ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения,

обучающуюся с полным возмещением затрат
1. Чуй Анастасию Александровну

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова ■ л

. 20_  

. 20_  

. 20_  

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК зонная, Донцова Л.В

№ 000029288



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  р 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  
Форма обучения: заочная

уО  восстановлении 
О переводе в дополнение к приказу № С-2431 от 27.07.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Иванова Романа Алексеевича, ВОССТАН О ВИ ТЬ в число студентов 2 курса специальности 38.05.01 
Экономическая безопасность, Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности, как ранее 
отчисленного за невыполнение условий договора и зачислить в группу Э-5-18г, с полным возмещением 
затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студентов, не полностью 
выполнивших учебный план 2 года обучения, специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности, УС ЛО ВН О  ПЕРЕВЕСТИ на 3 год 
обучения, установить срок ликвидации академических задолженностей до 10.04.2021 г.

обучающихся с полным возмещением затрат

1. Иванова Романа Алексеевича

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

" " 20

Н II 20

II II 20

II II 20

II II 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029586



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

________ 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  
Форма обучения: заочная

О восстановлении 
V О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ооржак Анай-Хаак Сергеевну, ВО ССТАН О ВИ ТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.03 Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АП К , как ранее 

отчисленную за невыполнение условий договора, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студента, не полностью 

выполнившего учебный план 3 года обучения, направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом. 
Специалист по управлению персоналом организаций АП К, условно ПЕРЕВЕСТИ на 4 год 
обучения,установить срок ликвидации академических задолженностей до 25.03.2021г.:

обучающуюся с полным возмещением затрат 
Ооржак Анай-Хаак Сергеевну

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор И ЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

, „
20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№000029581



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ___________20 J & P  №

г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  
Форма обучения: заочная

О восстановлении
О переводе в дополнение к приказу №С-2379 от 17.07.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мороз Инну Валерьевну, ВО ССТАН О ВИ ТЬ в число студентов 2 курса специальности 38.05.01 
Экономическая безопасность, Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности, как ранее 
отчисленную за невыполнение условий договора и зачислить в группу Э-5-18z, с полным возмещением 
затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студентов, не полностью 
выполнивших учебный план 2 года обучения, специальности 38.05.01 Экономическая безопасность, 

Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности, УС ЛО ВН О  ПЕРЕВЕСТИ на 3 год 
обучения, установить срок ликвидации академических задолженностей до 10.04.2021 г.

обучающихся с полным возмещением затрат

1. Мороз Инну Валерьевну

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник У  О

Директор ИЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

. 20_ 

. 20_ 

_ 20_ 

_ 20_ 

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029276



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  ■ '/ Р __________ 2 0  ^

г. Красноярск

Институт экономики и управления АП К  

Форма обучения: заочная

/  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сургутскую Олену Николаевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки 
38.03.01 Экономика, Финансы и бухгалтерский учет в АП К, как ранее отчисленную за невыполнение 
условий договора и зачислить в группу Э-31.1-19г, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000029252



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" < / (? " Р ________ 20

г. Красноярск

Институт экономики и управления АП К  

Форма обучения: заочная

\J О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сергомасова Максима Владимировича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления 
подготовки 38.03.02 Менеджмент, Логистика в АПК, как ранее отчисленного за невыполнение обязанностей 
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в 
группу Э-34-18z, с полным возмещением затрат.

Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано: 
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ АП К

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029699

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

«О ? #  ■■ ^  20

г. Красноярск

Институт экономики и управления А П К  
Форма обучения: заочная

ĵ  О восстановлении 
О переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Глушкову Екатерину Ивановну, ВОССТАН О ВИ ТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки

38.03.04 Государственное и муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, как 
ранее отчисленную за невыполнение условий договора , с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студента, полностью 

выполнившего учебный план 3 года обучения, направления подготовки 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление, ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения,

обучающуюся с полным возмещением затрат 
Глушкову Екатерину Ивановну

Ректор

Согласовано: 
Проректор по У Р

Главный бухгалтер

Начальник Ф Э У

Начальник УО

Директор ИЭиУ А П К

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая 

М.В. Семенова 

Е.И. Коваленко 

В.Г. Крымкова 

З.Е. Шапорова

20

20

„ „
20

20

„ „
20

Исполнитель: ИЭиУ АП К заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000029597


